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SAKSLISTE 

Sak 38/24-26 NYE MIDLER TIL EKSTRA INNSATS I IDRETTSLAG - HØSTEN 2024 

Kulturdepartementet har av overskuddet fra Norsk Tipping gitt 130 millioner til 
fordeling til idrettslag over hele landet. Formålet er å gi alle barn og ungdom mellom 6-
19 år like muligheter til å delta i medlemsbaserte lag og foreninger som driver idrett 
eller fysisk aktivitet, uavhengig av hvem de er, hvor de bor og hva foreldrene tjener. 

Midlene skal tildeles innen september, og Finnmark får kr 634.310:  

- Alta idrettsråd får kr 181.922 til fordeling i Alta. 

- Resterende kr 452.388 skal Finnmark idrettskrets fordele blant idrettslag i de øvrige 
kommunene etter søknad. Alle som blir tildelt midler vil motta tildelingsbrev.  

Midlene skal i sin helhet tilfalle og utbetales til idrettslagene, og skal ikke nyttes til 
administrasjon av ordningen, eller til aktiviteter i regi av idrettsråd eller idrettskrets. De 
skal heller ikke kunne danne grunnlag for fortjenestebaserte eierformer eller omdannes 
til fortjeneste for private eiere. 

Midlene skal understøtte: 

Idrettslagets arbeid med å inkludere barn og ungdom som faller utenfor pga. sosial 
ulikhet og sosioøkonomiske årsaker. 

Å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede. 

Idrettslagene har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å 
oppnå formålet. 

Vedtak:  Kriterier for fordeling til idrettslag i Finnmark idrettskrets resterende 17 kommuner: 

Midlene skal benyttes til å støtte idrettslagenes arbeid for hindre utenforskap: 

- Redusere kostnadsdriverne, og holde foreldrebetalingen nede 

- fylle på idrettslagets solidaritetsfond, i regnskapet, slik at de er øremerket dette 
formålet. 

Minimum søknadssum er kr 10.000,-.  

En vil vurdere tildeling basert på tiltak og antall medlemmer i målgruppen. Hvis total 
søknadssum blir høyere enn kr 452.388 må man regne med en avkortning av tildelt 
beløp. 



Midlene skal benyttes til å redusere kostnadene for de som trenger det, og kan ikke 
benyttes til administrasjon i idrettslaget. De kan overføres til 2025 hvis ikke alt er brukt 
opp. 

   

 


